



Edel Hell

Zutaten:

**Wasser, Gerstenmalz, Hopfen, Hopfenauszüge;
Hefe
(keine Hefe im Fertigprodukt)**

Allergene:

Enthält Gluten haltiges Getreide bzw.

Gluten haltige Getreideerzeugnisse



Radler (Biermischgetränk)

Zutaten:

Wasser, Gerstenmalz, Hopfen, Natürliches Aroma, Nutrasweet*

*** enthält eine Phenylalaninquelle; keine Hefe im Fertigprodukt**

Allergene:

Enthält glutenhaltiges Getreide bzw. glutenhaltige Getreideerzeugnisse



Winter Premium:

Zutaten

**Wasser, Gerstenmalz, Hopfen, Hopfenauszüge;
Hefe
(keine Hefe im Fertigprodukt)**

Allergene:

**Enthält glutenhaltiges Getreide bzw.
glutenhaltige Getreideerzeugnisse**



Export Hefe Weizen

Zutaten:

**Wasser, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfen,
Hopfenauszüge, Hefe
(Hefe im Fertigprodukt)**

Allergene:

**Enthält glutenhaltiges Getreide bzw. glutenhaltige
Getreideerzeugnisse**



Hefe Weizen Fass

Zutaten:

**Wasser, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfen,
Hopfenauszüge, Hefe
(Hefe im Fertigprodukt)**

Allergene:

**Enthält glutenhaltiges Getreide bzw. glutenhaltige
Getreideerzeugnisse**



Dunkles Weizenbier

Zutaten:

**Wasser, Weizenmalz, Gerstenmalz,
Hopfen,
Hopfenauszüge, Röstmalzbier, Hefe
(Hefe im Fertigprodukt)**

Allergene:

**Enthält glutenhaltiges Getreide
bzw. glutenhaltige
Getreideerzeugnisse**



Leichtes Weizen

Zutaten:

**Wasser, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfen,
Hefe
(Hefe im Fertigprodukt)**

Allergene:

**Enthält glutenhaltiges Getreide bzw.
glutenhaltige Getreideerzeugnisse**



Weizen FIT

Zutaten:

**Wasser, Weizenmalz; Gerstenmalz, Hopfen,
Hopfenauszüge, Hefe
(Hefe im Fertigprodukt)**

Allergene:

**Enthält glutenhaltiges Getreide bzw. glutenhaltige
Getreideerzeugnisse**